UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CBTH        Quảng Ngãi, ngày        tháng  9  năm 2020

V/v nghiêm túc thực hiện phần

mềm theo dõi nhiệm vụ do

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh giao

                                  Kính gửi:

    -  Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc
Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4334/UBND-CBTH ngày 14/9/2020 của UBND

tỉnh về việc thực hiện nghiêm túc phần mềm quản lý CSDL theo dõi thực hiện
nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao, Chánh Văn phòng UBND

tỉnh yêu cầu triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, ban quán triệt và thông báo đến từng công chức

nghiêm túc sử dụng có hiệu quả, chất lượng phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu
theo dõi thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao tại địa chỉ

http://quanlynhiemvu.quangngai.gov.vn theo đúng tinh thần tại Quyết định số
06/2017/QĐ-UBND ngày 06/02/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy chế theo
dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh giao.

2. Định kỳ vào ngày 25 hàng tháng, giao Trưởng phòng Tổng hợp có
trách nhiệm tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh số liệu thực

hiện nhiệm vụ được giao để UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh kịp thời xem xét,
chỉ đạo; đồng thời công khai số liệu tổng hợp trên Cổng thông tin điện tử tỉnh.

3. Giao Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học đảm bảo vận hành liên
tục 24/24; an toàn an ninh thông tin đối với phần mềm quản lý CSDL theo dõi

thực hiện nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao.

Đề nghị Lãnh đạo Văn phòng và yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực

thuộc, công chức Văn phòng triển khai thực hiện nghiêm túc và hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: Ban TV Đảng ủy, Công đoàn, Đoàn

TN, Hội CCB, CBTH;
- Lưu VT, CBTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

http://quanlynhiemvu.quangngai.gov.vn/

		2020-09-16T11:12:30+0700

		2020-09-16T14:22:48+0700

		2020-09-16T14:22:48+0700

		2020-09-16T14:22:48+0700